
Merkurias Holding ApS

CVR-nr.: 38382853

Kochsgade 31
5000 Odense C

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/01/2025

Emil Klovborg Holm Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Merkurias Holding ApS
Kochsgade 31
5000 Odense C

CVR-nr.: 38382853
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udøve holdingvirksomhed samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er positivt med kr. 54.557, hvilket er som forventet. Resultatet anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning som har eller vil kunne få betydning for årets resultat eller selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-14.041	-37.719
Resultat af ordinær primær drift		-14.041	-37.719
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		217.000	312.501
Andre finansielle indtægter		123	67
Øvrige finansielle omkostninger		-148.525	-68.016
Ordinært resultat før skat		54.557	206.833
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		54.557	206.833
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	0
Overført resultat		-80.443	206.833
I alt		54.557	206.833

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		87.100	0
Materielle anlægsaktiver i alt		87.100	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		113.334	13.334
Finansielle anlægsaktiver i alt		113.334	13.334
Anlægsaktiver i alt		200.434	13.334
Andre tilgodehavender		0	200.000
Tilgodehavender i alt		0	200.000
Likvide beholdninger		563.468	614.517
Omsætningsaktiver i alt		563.468	814.517
AKTIVER I ALT		763.902	827.851

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		578.841	781.284
Forslag til udbytte		135.000	0
Egenkapital i alt		753.841	821.284
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.500	3.500
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		6.494	3.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		67	67
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.061	6.567
Gældsforpligtelser i alt		10.061	6.567
PASSIVER I ALT		763.902	827.851

Noter

1. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Selskabet har samlet ikke-indregnede fremførbare skattemæssige underskud på kr. 290.115, svarende til et skatteaktiv på kr. 63.825 med en selskabsskatteprocent på 22 %.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

4. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

vesteringsobjekter måles til dagsværdi med løbende værdiregulering over egenkapitalen. Andre investeringsaktiver er indregnet til dagsværdi efter Årsregnskabslovens §§ 37-38. Værdi ultimo indregnet i balancen er kr. 87.100. Årets urealiserede gevinster indregnet i resultatopgørelsen udgør kr. 0.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

0